Câmara~
'!.j': : li' I I••• C .. ""

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

"A Casa do POVO"
Plenário: "Prefeito Walter Peres Ferreira" - Auditório: "Vereador José Fuliaro"

Rua Namén Elias, n.": 74 - Centro - Fone: (19) 3654-1609 - FonelFax: (19) 3654-1474
e-mail: camunicipal@uol.com.br
Sessões: 1." e 3." Segundas-Feiras

DECRETO LEGISLATIVO N°. 06/2009
DE 06 DE OUTUBRO DE 2009

"CONCEDE NOME EM HOMENAGEM NO CAMPO DE BOCHA."

Artigo 1° - É concedido o nome do Sr. Gregório Fuliaro,

em homenagem no "Campo de Bocha" a ser construído no município

de Santo Antônio do Jardim, conforme o Projeto de Lei de n? 35, no

qual foi aprovado no dia 05 de Outubro de 2009, através do convênio

para a liberação de recursos do Governo Federal, pelo Ministério do

Esporte.

osé Era/do Scanavachi
Vereador da Câmara

Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões, 06 de Outubro de 2009.